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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 08 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

D.N.I. ALUMNO

***8784**
***4880**
***2559**
***3136**
***4368**
***4244**
***4187**
***9558**
***5412**
***9232**
***9708**
***6949**
***5427**
***3537**

  AMO ORTEGA, ELENA
  BELMONTE ALBERT, PAULA
  BIENDICHO PRIETO, LUCIA
  CERVINOS GOMEZ, GERMAN
  CONESA SANCHEZ, PATRICIA
  FRANCO BERNAL, MARIA JOSE
  GONZALEZ NICOLAS, ROSA MARIA
  MAÑAS LEON, TOMAS
  MARTIN MIRAS, MARIA
  MOHAMED GONZALEZ, ISMAEL
  ORTIZ BONORA, RAQUEL
  PEREZ PEREZ, MARIA EMILIA
  ROSARIO MOULE, MARIA TERESA
  SANCHEZ JACOME, LAURA DANIELA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INTERVENCIÓN LOGOPÉDICA EN LA DEGLUCIÓN / MAGISTER 
EN INTERVENCIÓN FONOAUDIOLÓGICA EN LA DEGLUCIÓN

39,45
39,2
43,9

41,45
40,2

39,55
40,7
40

41,6
43,55
39,6

41,15
41,55
39,45

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

Murcia, 08 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

D.N.I. ALUMNO

***9873**
***9287**
***6497**
***1221**
****8679*
***0868**
***0060**
***7656**
****2178*

  CONESA LAJARA, LIDIA
  MARTINEZ SALVADOR, EVA
  CABRERA PAZ, VICTOR
  BALLESTEROS SAYAS, CARLA
  HURTADO GARCIA, PAULA ALEJANDRA
  SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL
  GARCIA ORTEGA, ENCARNACION
  GOMEZ GAVILAN, PALOMA
  BUSTILLOS CUELLAR, TANIA PATRICIA

1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INTERVENCIÓN LOGOPÉDICA EN LA DEGLUCIÓN / MAGISTER 
EN INTERVENCIÓN FONOAUDIOLÓGICA EN LA DEGLUCIÓN

39,1
38,73
38,55
38,55
38,55
38,3
35

34,75
33,05

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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     Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el
Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

Murcia, 08 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

D.N.I. ALUMNO

***3468**   PERDOMO AVILES, CAROLINA 1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INTERVENCIÓN LOGOPÉDICA EN LA DEGLUCIÓN / MAGISTER 
EN INTERVENCIÓN FONOAUDIOLÓGICA EN LA DEGLUCIÓN

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO 

CUMPLIR REQUISITOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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1

CAUSA EXCLUSIÓN

 Consulte con la Facultad
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