

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 1

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 08/07/2024 Fecha de cierre: 08/07/2024

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INTERVENCIÓN LOGOPÉDICA EN LA DEGLUCIÓN / MAGISTER

EN INTERVENCIÓN FONOAUDIOLÓGICA EN LA DEGLUCIÓN

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***8784**	AMO ORTEGA, ELENA	G	1	1		39,45
***4880**	BELMONTE ALBERT, PAULA	G	1	1		39,2
***2559**	BIENDICHO PRIETO, LUCIA	G	1	1		43,9
***3136**	CERVINOS GOMEZ, GERMAN	G	1	1		41,45
***4368**	CONESA SANCHEZ, PATRICIA	G	1	1		40,2
***4244**	FRANCO BERNAL, MARIA JOSE	G	1	1		39,55
***4187**	GONZALEZ NICOLAS, ROSA MARIA	G	1	1		40,7
***9558**	MAÑAS LEON, TOMAS	G	1	1		40
***5412**	MARTIN MIRAS, MARIA	G	1	1		41,6
***9232**	MOHAMED GONZALEZ, ISMAEL	G	1	1		43,55
***9708**	ORTIZ BONORA, RAQUEL	G	1	1		39,6
***6949**	PEREZ PEREZ, MARIA EMILIA	G	1	1		41,15
***5427**	ROSARIO MOULE, MARIA TERESA	G	1	1		41,55
***3537**	SANCHEZ JACOME, LAURA DANIELA	G	1	1		39,45

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Murcia, 08 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINC

08/07/24 09:24 Pág. 1 de 3







LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 1 Curso 2024/2025

Fecha de generación: 08/07/2024 Fecha de cierre: 08/07/2024

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INTERVENCIÓN LOGOPÉDICA EN LA DEGLUCIÓN / MAGISTER EN INTERVENCIÓN FONOAUDIOLÓGICA EN LA DEGLUCIÓN

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato **RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA** en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICION	N.ADMISION
***9873**	CONESA LAJARA, LIDIA	G	1	1	1	39,1
***9287**	MARTINEZ SALVADOR, EVA	G	1	1	2	38,73
***6497**	CABRERA PAZ, VICTOR	G	1	1	3	38,55
***1221**	BALLESTEROS SAYAS, CARLA	G	1	1	4	38,55
****8679*	HURTADO GARCIA, PAULA ALEJANDRA	G	1	1	5	38,55
***0868**	SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL	G	1	1	6	38,3
***0060**	GARCIA ORTEGA, ENCARNACION	G	1	1	7	35
***7656**	GOMEZ GAVILAN, PALOMA	G	1	1	8	34,75
****2178*	BUSTILLOS CUELLAR, TANIA PATRICIA	G	1	1	9	33,05

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Murcia, 08 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINC



Pág. 2 de 3

08/07/24 09:24





LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO

CUMPLIR REQUISITOS

LISTA Nº 1 Curso 2024/2025

Fecha de generación: 08/07/2024 Fecha de cierre: 08/07/2024

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INTERVENCIÓN LOGOPÉDICA EN LA DEGLUCIÓN / MAGISTER EN INTERVENCIÓN FONOAUDIOLÓGICA EN LA DEGLUCIÓN

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	CAUSA EXCLUSIÓN
***3468**	PERDOMO AVILES, CAROLINA	G	1	1	Consulte con la Facultad

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Murcia, 08 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINC



Pág. 3 de 3



08/07/24 09:24